


SIRANO ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM-020-01-00-00 | UgAski Grubu

1 1 PM—-020-01-00-01 Ug aski

2 3 7 10x 60 Yayli pim

3 1 PM—-020-01-00-02 Ug aski pimi

4 6 PM —020-01-00-03 Ucg aski sase U’su

5 12 M 16 Alti kése somun

6 1 PM—-020-01-00-300 | Sase(4-5)

1 PM —020-01-00-380 | Sase (6)

7 2 PM —020-01-00-04 Profil kapadi

8 2 PM —-020-01-00-05 Ara kol pimi

9 1 PM —020-01-00-06 Ara kolu alt pulu
10 1 PM—-020-01-00-07 Klavuz lifi
11 1 PM —020-01-00-08 Lif baglanti U’su
12 1 PM —020-01-00-09 Lif baglanti pargasi
13 2 M 10 x 40 Alti kése civata
14 6 M 10 Alti kése somun
15 2 PM —-020-01-00-10 Halat baglama lif ucu
16 2 M 10 Alti kése somun
17 1 PM—-020—-01-00—-11 Hidrolik hortum takimi







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 -01P-00- 00 | Ug Aski Grubu
1 1 PM —020—-01—-00—-01 Ug aski
2 3 7 10x 60 Yayli pim
3 1 PM—-020-01-00-02 Ug aski pimi
4 6 PM —020-01-00-03 Ucg aski sase U’su
5 12 M 16 Alti kése somun
6 1 PM—020—-01—-00—-300 | Sase(4—-5)
1 PM—020—-01—-00—-380 | Sase(6)
7 2 PM —020-01-00-04 Profil kapadi
8 2 PM —020—-01—-00—-05 Ara kol pimi
9 1 PM —020-01-00-06 Ara kolu alt pulu
10 1 PM—020—-01P—-00—-01 | Yén valfi
11 2 M 8 x 35 Altikése basli civata
12 1 PM —020-01P—-00-02 | Valf baglanti pargasi
13 2 M 10 x 40 Alti kése civata
14 2 M8 Alti kése somun
15 2 M 10 Alti kése somun
16 1 PM —020—-01P - 00— 03 | Hidrolik hortum takimi







SIRANO ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PMT - 020-01-01-00 Diskli Kaydirma sase grubu

1 1 PM —020-05-01-01 Ug Aski grubu

2 1 PMT -020—-05-01-01 Teleskobik orta sase

3 2 PMT-020-05-01-02 Teleskobik kanat sase

4 8 M 5 x 30 Alti kése basli civata

5 2 PMT —-020-05-01-03 Teleskobik lif grubu

6 2 M 20 x 80 Alti kése basli civata

7 2 M 20 Alti kése somun

8 2 PMT —-020—-05-01-04 Lif baglanti profili

9 2 PMT — 020 — 05— 01— 05 Lif pimi
10 2 M 8 x 25 Alti kése basli civata
11 1 PMT —-020-05-01-06 Uzatma rakoru
12 1 M 22 x 180 Alti kése basli civata
13 1 M 22 Alti kése somun







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 -02 - 00 - 00 Fan Grubu
1 1 PM—-020-02-00-01 Fan sehpasi
2 1 PM —-020-02-00-02 Sag fan baglantisi
3 1 PM —020-02-00-03 Sol fan baglantisi
4 1 PM —020—-02—00—- 04 Saft mili
5 1 PM —020-02-00-05 Fan kasnagi
6 1 16 PJ 1355 Fan kayisi
7 1 PM —020-02-00 - 06 Fan muhafazasi
8 1 PM —020-02-00-07 Fan arka kapagi
9 1 PM —020—- 02 —-00—-08 Fan
10 1 PM —020-02-00-09 Fan 6n kapagi
11 1 PM—020-02-00-10 Fan alt yataklamasi
12 4 6306 2RSR C3 Sabit bilyali rulman
13 4 DIN472—-72 x 2,5—-Ck75 | Emniyet segmani
14 1 PM—-020—-02—-00—-11 Fan mili
15 1 PM—-020-02-00-12 Rulman mesafe borusu
16 1 PM—-020-02-00-13 Rulman mesafe borusu uzun
17 1 PM —-020-02-00- 14 Vakum metre destek pedi
18 1 PM—-020-02-00-15 Vakum metre
19 1 PM—-020-02-00-16 Kollektér kapagdi
20 1 PM—-020-02—-00—-17 Kollektér
21 1 PM—-020-02-00-18 Fan koruyucu plastigi
22 1 M 24 Altikése somun
23 2 M 16 U bolt civata
24 4 M 16 Altikése somun
25 8 M 8 x 20 Altikése basli civata
26 1 M 10x 120 Altikése basli civata
27 1 M 10 Pul
28 2 M 10 Altikése somun
29 4 M 12 x 30 Altikése basl civata
30 4 M 12 Pul
31 4 M 12 Altikése somun
32 2 M 6 x 90 Altikése basli civata
33 14 M6 x15 Altikése basl civata
34 14 M6 Altikése somun
35 4 M 12 x 30 Altikése basl civata
36 4 M 12 Altikése somun




37 6 M 6 x 65 Altikése basl civata
38 1

39 1 78 Pnomatik hortum
40 1

41 3 M 6 x 30 Altikése basli civata
42 3 M6 Altikése somun

43 2 M 10 Pul

44 2 M 10 x 30 Altikése basli civata
45 1 7 45 Vakum hortumu

46 1 T-02-051 A11-321A PTO Saft







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 03 -00- 00 Sol Markér Grubu
1 1 PM —020-03-00-01 Sol markér sasesi
2 1 PM —-020-03-00-02 Sol mar. kilit profili
3 1 PM —020-03-00-03 Uzatma profili
4 1 PM —020—-03—00—- 04 Disk
5 2 PM —020-01-00-03 Ucg aski sase U’su
6 2 PM —020-03—-00-05 Destek pulu
7 1 PM —020-03-00-06 Disk baglanti kolu
8 4 M 16 Alti kése somun
9 1 PM —020—- 03 —-00—-07 Kol kilit pimi
10 1 M 12 Alti kése somun
11 2 TS 2337/4-8x50-Fe 50 Yargil pim
12 1 7 10 x 60 Yayli pim
13 1 PM —020—- 03 —00—08 Kilit kolu mili
14 1 PM —020-03-00-09 Kelepge alt saci
15 1 PM —020-03-00-10 Profil kapadi
16 1 #%” ince dis Alti kése somun
17 1 PM—020—-03—-00—-11 Markér stkma kolu
18 1 PM—-020-03—-00—-12 Disk mili
19 1 BA47xB25x7 Kece
20 2 6204 Sabit bilyali rulman
21 1 PM—-020-03-00-13 Rulman kapagi
22 4 M 8 x 20 Havsa bash yildiz civata
23 1 7/16” Gresorliik
24 1 M 10 x 75 Alti kése basli civata
25 1 PM —020—-03—-00—- 14 Kelepgce
26 1 M 10 Altikése somun
27 1 PM—-020-03-00-15 Disk agi aparati
28 2 M 12 x 40 Alti kése basli civata
29 2 M 12 Alti kése somun
30 2 PM—020—-03—-00—-16 Pul
31 4 M8 Altikése somun
32 2 M8 Altikése somun




SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA

1 PM - 020 -03S -00-00 Sag Markér Grubu

1 1 PM —020—-035-00-01 Sagd markér sasesi

2 1 PM —020-035-00-02 Sad mar. kilit profili

3 1 PM —020-03-00-03 Uzatma profili

4 1 PM —020—-03—00—-04 Disk

5 2 PM —020-01-00-03 Ucg aski sase U’su

6 2 PM —020-03-00-05 Destek pulu

7 1 PM —020-035-00-03 Disk baglanti kolu

8 4 M 16 Alti kése somun

9 1 PM —020—- 03 —-00—-07 Kol kilit pimi

10 1 M 12 Alti kése somun

11 2 TS 2337/4-8x50-Fe 50 Yargil pim

12 1 7 10 x 60 Yayli pim

13 1 PM —020—- 03— 00— 08 Kilit kolu mili

14 1 PM —020-03-00-09 Kelepge alt saci

15 1 PM —020-03-00-10 Profil kapagi

16 1 #” ince dis Alti kése somun

17 1 PM—020-03—-00—-11 Markér stkma kolu

18 1 PM—-020-03—-00—-12 Disk mili

19 1 BA47xB25x7 Kece

20 2 6204 Sabit bilyali rulman

21 1 PM—-020-03-00-13 Rulman kapagi

22 4 M 8 x 20 Havsa bash yildiz civata

23 1 7/16” Gresorliik

24 1 M 10 x 75 Alti kése basli civata

25 1 PM —020—-03—-00—- 14 Kelepgce

26 1 M 10 Altikése somun

27 1 PM—-020-03-00-15 Disk agi aparati

28 2 M 12 x 40 Alti kése basli civata

29 2 M 12 Alti kése somun

30 2 PM—020—-03—-00—-16 Pul

31 4 M8 Altikése somun

32 2 M8 Altikése somun







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA iNGiLiZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM — 020 - 03P —-00-00 | Sol Markér Grubu
1 1 PM —020—-03P—-00—-01 | Sol markér sasesi
2 1 PM —020—-03P—-00—-02 | Sol mar. kilit profili
3 1 PM —020-03-00-03 Uzatma profili
4 1 PM —020-03 - 00— 04 Disk
5 2 PM —020-01-00-03 Uc aski sase U’su
6 2 PM —020-03-00-05 Destek pulu
7 1 PM —020-03-00-06 Disk baglanti kolu
8 4 M 16 Alti kése somun
9 1 PM —020-03—-00-07 Kol kilit pimi
10 1 M12 Alti kése somun
11 2 TS 2337/4-8x50-Fe 50 Yargil pim
12 1 710 x 60 Yayli pim
13 1 PM —020 - 03 —-00 - 08 Kilit kolu mili
14 1 PM —020-03-00-09 Kelepge alt saci
15 1 PM —-020-03-00-10 Profil kapadi
16 1 %" ince dis Alti kése somun
17 1 PM—-020-03-00-11 Markér sikma kolu
18 1 PM—-020-03-00-12 Disk mili
19 1 B47xB25x7 Kece
20 2 6204 Sabit bilyali rulman
21 1 PM—-020-03-00-13 Rulman kapagdi
22 4 M8 x 20 Havsa basl yildiz civata
23 1 7/16” Gresérliik
24 1 M10x75 Alti kése bash civata
25 1 PM —020-03—-00-14 Kelepge
26 1 M 10 Altikése somun
27 1 PM—-020-03-00-15 Disk ag¢i aparati
28 2 M 12 x 40 Alti kése basli civata
29 2 M12 Alti kése somun
30 2 PM—-020-03—-00-16 Pul
31 4 M8 Altikése somun
32 2 M8 Altikése somun
33 2 PM —020—-03P—-00—-03 | Lif pimi
34 1 PM —020—-03P—-00—-04 | Markér lifi
35 2 PM —020-03P—-00-05 | Lifalt baglantisi
36 2 PM —020—-03P—-00-06 | Markér yayi
37 2 M 10 x 35 Altikése basl civata
38 4 M 10 Altikése somun
39 2 M 16 Altikése somun




SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 03SP-00-00 | Sag Marké6r Grubu

1 1 PM —020—-035P—-00-01 | Sag markér sasesi

2 1 PM —020—-03SP—-00—-02 | Sag mar. kilit profili
3 1 PM —-020-03-00-03 Uzatma profili

4 1 PM —020—-03—-00-04 Disk

5 2 PM —020-01-00-03 Ug aski sase U’su

6 2 PM —-020-03-00-05 Destek pulu

7 1 PM —020—-035-00-03 Disk baglanti kolu

8 4 M 16 Alti kése somun

9 1 PM —020-03-00-07 Kol kilit pimi
10 1 M12 Alti kése somun
11 2 TS 2337/4-8x50-Fe 50 Yargil pim
12 1 710 x 60 Yayl pim
13 1 PM —020 - 03 —-00-08 Kilit kolu mili
14 1 PM —-020-03-00-09 Kelepce alt saci
15 1 PM—-020-03-00-10 Profil kapagi
16 1 %" ince dis Alti kése somun
17 1 PM—-020-03—-00-11 Markér sikma kolu
18 1 PM—-020-03-00-12 Disk mili

19 1 B47xB25x7 Kege
20 2 6204 Sabit bilyali rulman
21 1 PM —-020-03-00-13 Rulman kapadi
22 4 M8 x 20 Havsa basl yildiz civata
23 1 7/16” Gresérliik
24 1 M 10x 75 Alti kése basl civata
25 1 PM —-020-03-00-14 Kelepge
26 1 M 10 Altikése somun
27 1 PM —-020-03-00-15 Disk a¢i aparati
28 2 M 12 x40 Alti kése basli civata
29 2 M12 Alti kése somun
30 2 PM —-020-03-00-16 Pul
31 4 M8 Altikése somun
32 2 M8 Altikése somun
33 2 PM —020 - 03P —-00-03 Lif pimi
34 1 PM — 020 - 03P - 00— 04 Markér lifi
35 2 PM —020-03P—-00-05 Lif alt baglantisi
36 2 PM —020-03P—-00-06 Markér yayi
37 2 M 10 x 35 Altikése bash civata




38

M 10

Altikése somun

39

M 16

Altikése somun







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM — 020 -03SU—-00-00 | Sol Markér Grubu
1 1 PM —020- 03P —00- 01 Sol markér sasesi
2 1 PM —020—- 03P —-00—-02 Sol mar. kilit profili
3 1 PM —020-03-00-03 Uzatma profili
4 1 PM —020—-03—00—-04 Disk
5 2 PM —020-01-00-03 Ucg aski sase U’su
6 2 PM —020-03-00-05 Destek pulu
7 1 PM —020-03-00-06 Disk baglanti kolu
8 4 M 16 Alti kése somun
9 1 PM —020—- 03 —-00—-07 Kol kilit pimi
10 1 M 12 Alti kése somun
11 2 TS 2337/4-8x50-Fe 50 Yargil pim
12 1 7 10 x 60 Yayli pim
13 1 PM —020—- 03 —00—08 Kilit kolu mili
14 1 PM —020-03-00-09 Kelepge alt saci
15 1 PM —020-03-00-10 Profil kapadi
16 1 #%” ince dis Alti kése somun
17 1 PM—-020—-03—-00—-11 Markér stkma kolu
18 1 PM—-020-03—-00—-12 Disk mili
19 1 BA47xB25x7 Kece
20 2 6204 Sabit bilyali rulman
21 1 PM —-020-03-00-13 Rulman kapagi
22 4 M8 x 20 Havsa bash yildiz civata
23 1 7/16” Gresorliik
24 1 M 10 x 75 Alti kése basli civata
25 1 PM —020—-03—-00—- 14 Kelepge
26 1 M 10 Altikése somun
27 1 PM —-020-03-00-15 Disk agi aparati
28 2 M 12 x 40 Alti kése basli civata
29 2 M 12 Alti kése somun
30 2 PM—020—-03—-00—-16 Pul
31 4 M8 Altikése somun
32 2 M8 Altikése somun
33 2 PM —020—- 03P —00—- 03 Lif pimi
34 1 PM —020—- 03P — 00— 04 Markér lifi
35 2 PM —020- 03P — 00— 05 Lif alt baglantisi
36 2 PM - 020- 03P -00- 06 Markér yayi
37 2 M 10 x 35 Altikése basl civata
38 4 M 10 Altikése somun
39 1 PM —020—-03SU—-00—-01 | Markér uzatma kolu




1 PM - 020 -03SU-00-00 | Sag Markér Grubu
1 1 PM —020—-03SP—-00—-01 | Sag markér sasesi
2 1 PM —020—-03SP—-00—-02 | Sag mar. kilit profili
3 1 PM —020-03-00-03 Uzatma profili
4 1 PM —020—-03—00—-04 Disk
5 2 PM —020-01-00-03 Ucg aski sase U’su
6 2 PM —020-03-00-05 Destek pulu
7 1 PM —020-035-00-03 Disk baglanti kolu
8 4 M 16 Alti kése somun
9 1 PM —020—- 03 —-00—-07 Kol kilit pimi
10 1 M 12 Alti kése somun
11 2 TS 2337/4-8x50-Fe 50 Yargil pim
12 1 7 10 x 60 Yayli pim
13 1 PM —020—- 03— 00— 08 Kilit kolu mili
14 1 PM —020-03-00-09 Kelepge alt saci
15 1 PM —020-03-00-10 Profil kapadi
16 1 #%” ince dis Alti kése somun
17 1 PM—020—-03—-00—-11 Markér stkma kolu
18 1 PM—-020-03—-00—-12 Disk mili
19 1 B47xB25x7 Kece
20 2 6204 Sabit bilyali rulman
21 1 PM —-020-03-00-13 Rulman kapagi
22 4 M8 x 20 Havsa bash yildiz civata
23 1 7/16” Gresorliik
24 1 M 10 x 75 Alti kése basli civata
25 1 PM—020—-03—-00—- 14 Kelepgce
26 1 M 10 Altikése somun
27 1 PM—-020-03-00-15 Disk agi aparati
28 2 M 12 x 40 Alti kése basli civata
29 2 M 12 Alti kése somun
30 2 PM—020—-03—-00—-16 Pul
31 4 M8 Altikése somun
32 2 M8 Altikése somun
33 2 PM —020—- 03P —00—- 03 Lif pimi
34 1 PM —020—- 03P — 00— 04 Markér lifi
35 2 PM —020- 03P — 00— 05 Lif alt baglantisi
36 2 PM - 020- 03P -00- 06 Markér yayi
37 2 M 10 x 35 Altikése basl civata
38 4 M 10 Altikése somun
39 1 PM —020—-03SU—-00—-01 | Markér uzatma kolu










SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 04 - 00 - 00 Tohum Hareket Grubu
1 1 PM —020—- 04 —-00—-01 Grup disli
2 1 PM —020—-04—-00—-02 Vites disli zinciri ( 10B1)
3 1 PM —020—-04—-00—-03 23 Zincir disli
4 1 PM —020—-04—00— 04 16 Zincir disli
5 1 PM —020—-04—00— 05 16/23 Kademeli zincir disli
6 2 PM —020— 04— 00— 06 20 Zincir disli
7 1 M 18 Alti kése somun
8 1 M 24 Alti kése somun
9 1 M 16 Alti kése somun
10 1 PM —-020-04-00-07 Teker hareket zinciri ( 10B1 )
11 1 PM —020—-04-00-08 Zincir muhafazasi
12 2 PM —020-04—-00 - 09 Muhafaza tutamadi
13 1 PM —020-04-00- 10 Dért kése yataklamasi
14 1 6005 Sabit bilyali rulman
15 1 PM—-020-04-00-11 Rulman yatadi
16 4 M8 x 20 Alti kése basli civata
17 1 PM—-020-04-00-12 Unite hareket dért késesi
18 1 PM—020—-04—-00—-13 Aktarma dért késesi
19 1 6x32 Yargil pim
20 1 PM —020—-04—-00— 14 Yayli pim
21 1 PM —-020-04-00-15 Teker koruma ¢atal
22 1 PM—020—-04—-00—-16 Gerdirme kolu
23 1 PM—-020-04-00-17 Kol gerdirme yayi
24 2 M 8 x 30 Alti kése basli civata
25 2 M8 Pul
26 1 PM —020—-04—-00—- 18 Gerdirme kol mili
27 2 PM—-020-04—-00-19 Gerdirme makarasi
28 1 PM —-020-04-00-20 Gerdirme ¢atali
29 1 5x30 Yargil pim
30 1 M 6 x 50 Alti kése basli civata
31 1 M8 x 20 Alti kése basli civata







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM -020-04-01-00 Teker Sag Yan Duvar Grubu

1 1 PM —-020-04-01-01 Sagd yan duvar

2 1 6205 Sabit bilyali rulman

3 1 PM—-020-04-01-02 Dért kése mil yataklamasi

4 1 6012 Sabit bilyali rulman

5 1 DIN 472 — 90 x 3 — Ck75 Emniyet segmani

6 1 PM —-020-04-01-03 Dingil yataklama burcu

7 1 PM —020—-04—-01—-04 Dingil yatagi

8 1 6007 Sabit bilyali rulman

9 2 DIN 472 — 62 x 2 — Ck75 Emniyet segmani
10 2 DIN 471 —-35x 1,5 - Ck75 Emniyet segmani
11 1 M 12 Alti kése somun
12 2 M 12 x 50 Alti kése basli civata
13 2 M 12 Pul
14 2 M 12 x 90 Alti kése basli civata
15 2 M 12 Pul
16 2 PM —020—-04—-01—-05 Gerdirme makara mili
17 2 PM —020-04—-01 - 06 Gerdirme makarasi
18 1 M 12 Pul







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM —020-04-02 - 00 Teker Sol Yan Duvar Grubu

1 1 PM—-020-04-02-01 Sol yan duvar

2 1 6205 Sabit bilyali rulman

3 1 PM—-020-04-01-02 Dort kése mil yataklamasi

4 1 6012 Sabit bilyali rulman

5 1 DIN 472 — 90 x 3 — Ck75 Emniyet segmani

6 1 PM —-020-04-01-03 Dingil yataklama burcu

7 1 PM —-020-04-01-04 Dingil yatagi

8 1 6007 Sabit bilyali rulman

9 2 DIN 472 — 62 x 2 — Ck75 Emniyet segmani
10 2 DIN 471 - 35 x 1,5 - Ck75 Emniyet segmani
11 1 M12 Alti kése somun
12 2 M 12 x 50 Alti kése basli civata
13 2 M 12 Pul







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM -020-04-03-00 Teker Damper Grubu

1 1 PM —020—-04—-03—-01 Disli kutusu

2 1 PM—020—-04—-03-02 Damper

3 1 PM —-020-04-03-03 Damper civatasi

4 1 PM —-020—-04-03-04 Damper takozu

5 1 PM —020-04—-03-05 Yay alt yataklamasi

6 1 PM —-020-04-03-06 Damper yayi

7 1 PM —020—-04—-03—-07 Damper kériigii

8 1 PM —020-04-03-08 Yay list yataklamasi

9 2 PM —020— 04 —03—-09 T civata
10 2 PM —020—-04—-03—-10 Kelepgce
11 4 M 14 Alti kése somun
12 4 M 14 x 50 Alti kése basli civata
13 4 M 14 Pul
14 4 M 16 Alti kése somun
15 1 PM —020-04-03-10 Disli kutusu kapadi
16 1 M 16 x 60 Alti kése basli civata







SIRANO | ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA

1 PM - 020 - 04 - 04 - 00 Teker Grubu

1 1 PM —-020-04-04-01 5.00 x 15 lastik

2 1 PM—-020—-04-04-02 5.00 x 15 i¢ lastik

3 1 PM —020—-04—-04—-03 5.00 x 15 jant

4 1 PM —020—-04-04-04 Dingil

5 4 M 12 x 30 Alti kése basli civata

6 4 M 12 Alti k6se somun







SIRANO | ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 04G - 00 — 00 Giibre Hareket Grubu

1 1 PM —020-04G—-00-01 Aktarma disli sasesi

2 1 PM —020-04G - 00— 02 Aktarma sase kapagi

3 1 PM —020—-04G — 00— 03 Glibre hareket zinciri ( 10B1 )
4 1 PM — 020 - 04G — 00— 04 Ust aktarma zincir disli

5 1 PM — 020 - 04G — 00— 05 Alt aktarma zincir dislisi

6 4 6006 Sabit bilyali rulman

7 2 PM — 020 - 04G — 00 — 06 Dértkdse siktirmasi

8 5 M 6 x 40 Alti kése basli civata

9 5 M6 Alti k6se somun
10 1 PM—-020-04-03-00 Teker damper grubu







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 05 - 00 - 00 Diskli Unite Grubu

1 2 PM/D - 020 - 05 - 00 — 01 Diskli iinite sasesi

2 1 PM/D - 020-05-00-02 Tohum borusu

3 1 PM/D — 020 - 05 — 00 — 03 Disk ici bicagi

4 1 PM/D — 020 - 05 — 00 — 04 Derinlik ayar kolu

5 1 PM/D - 020 - 05 — 00 — 05 Derinlik ayar stopu
6 1 PM/D — 020 - 05 — 00 — 06 Kol kilidi

7 2 PM/D - 020 - 05 - 00 — 07 Disk sad siyirgaci

8 1 PM/D - 020 - 05 — 00 — 08 Disk sag i¢ siyirgaci
9 1 PM/D - 020 - 05 — 00 — 09 Disk sol i¢ siyirgaci
10 2 PM/D - 020-05-00- 10 Disk sol siyirgaci
11 4 PM/D—-020-05-00-11 Siyirgacg yayi
12 4 M 6 x40 Altikése basl civata
13 8 M8 Altikése somun
14 1 M8 x 20 Altikése basl civata
15 2 M6 Altikése somun
16 4 PM/D-020-05-00-12 Disk korumasi
17 2 M 10 x 25 Altikése basli civata
18 4 M 10 Altikése somun
19 4 6 x 60 Yargil pim
20 8 M6 Altikése somun
21 1 M 6 x 60 Altikése basl civata
22 2 6x26 Yargil pim
23 4 6x20 Yargil pim







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 05 - 01 - 00 Palalel Kol Grubu
1 2 PM/D - 020-05-01-01 Diskli iinite sase baglantisi
2 1 PM/D - 020-05-01-02 Ust paralel kol
3 1 PM/D - 020-05-01-03 Alt paralel kol
4 1 PM/D — 020 - 05— 01— 04 Kelepge
5 1 PM/D - 020 - 05— 01— 05 Sase baglanti plakasi
6 1 PM/D - 020—-05 - 01— 06 Baski yayi
7 2 PM/D - 020—-05-01-07 Yay tutucu
8 1 PM/D - 020—-05 - 01 — 08 Yay baski kolu
9 1 M 16 x 165 Altikése basl civata
10 2 M 12 x 160 Altikése basl civata
11 4 PM/D - 020-05 - 01 — 09 Unite yataklama burcu
12 4 PM/D —020—-05—-01—-10 Kilit kolu
13 8 PM/D -020-05—-01—-11 Kilit kelebegi
14 1 PM/D-020-05-01-12 Unite mesafe burcu
15 2 M 12 x 40 Altikése basl civata
16 4 M 12 Altikése somun
17 2 PM/D-020-05-01-13 Hortum destek yayi
18 4 M8 x 25 Altikése basl civata
19 4 M8 Altikése somun
20 8 PM/D —020—-05—-01—14 Kilit yayi
21 1 d6x35 Kopilya
22 2 M 8 x 45 Altikése basl civata
23 4 M 16 Altikése somun







SIRANO | ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 05 - 02 - 00 Derinlik Teker Grubu
1 2 PM/D - 020-05-02 - 01 Derinlik teker janti
2 1 PM/D - 020-05-02-02 Derinlik tekeri
3 1 PM/D - 020-05-02-03 Derinlik teker kolu
4 1 PM/D - 020-05—-02 — 04 Derinlik teker siyirgaci
5 1 PM/D - 020-05—-02 - 05 Derinlik teker yatagi
6 1 PM/D - 020—-05-02 — 06 Derinlik teker mili
7 3 6004 Sabit bilyali rulman
8 2 @17 x 42 x 7 Toz kegesi
9 1 DIN472 - 40 x 1,75 — Ck75 Emniyet segmani
10 2 50x26x1,5 Pul
11 4 M 8 x 40 Altikése basl civata
12 4 M 8 x 45 Altikése basl civata
13 8 M8 Altikése somun
14 1 d6x35 Yargili pim
15 2 M8 x 25 Altikése basl civata
16 4 M8 Pul
17 1 PM/D - 020-05-02 —-07 Toz kapagi







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 05 - 03 - 00 Kapatici Teker Sase Grubu

1 1 PM/D - 020—-05 - 03 - 01 Kapatici teker tasima sasesi
2 1 PM/D - 020-05-03-02 Kapatici teker baski kolu
3 1 PM/D - 020-05-03 —-03 Kapatici teker yay althdi
4 1 PM/D - 020 - 05— 03 — 04 Kapatici teker baski yayi
5 1 PM/D - 020 - 05— 03 — 05 Kapatici teker yay ist pulu
6 1 PM/D - 020—-05 - 03 — 06 Kapatici teker baski tutamagi
7 1 PM/D - 020-05 - 03 —07 Kapatici teker i¢ burcu
8 2 PM/D - 020—-05 - 01— 09 Unite yataklama burcu
9 2 PM/D — 020 - 05 — 04 — 00 Kapatici Teker Grubu

10 1 PM/D - 020—-05 - 03 — 08 Ayar tutamagi

11 1 PM/D - 020 - 05 - 03 — 09 Ayar baski kolu

12 1 PM/D - 020-05-03-10 Ayar baski yayi

13 1 PM/D-020-05-03—-11 Agi ayar kolu

14 1 M 12 x 100 Altikése basl civata

15 2 PM/D-020-05-03—-12 Sase i¢ pulu

16 1 M 12 Altikése somun

17 2 M 10 Pul

18 1 M 16 Pul

19 1 TS 2339/1-5x23- Fe Kopilya

20 1 M 6 x 50 Altikése basl civata

21 1 |M6 Altikése somun







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D — 020 - 05 — 04 — 00 Kapatici Teker Grubu

1 2 PM/D — 020 - 05— 04 — 01 Kapatici teker janti

2 1 PM/D — 020 - 05— 04 — 02 Kapatici tekeri

3 4 M 8 x 20 Altikése basli civata

4 4 M 8 x 25 Altikése basli civata

5 1 PM/D — 020 - 05— 04 — 03 Kapatici teker yatagi
6 1 PM/D — 020 — 05— 04 — 04 Kapatici teker mili

7 2 6004 Sabit bilyali rulman

8 2 @20 x P42 x 7 Toz kegesi

9 2 DIN472 — 42 x 1,75 — Ck75 Emniyet segmani
10 8 M8 Altikése somun
11 2 45x20,5x 1 Pul
12 2 PM/D — 020 — 05 — 04 — 05 Toz kapadi







SIRANO | ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 05 - 05 — 00 Diskli Kiigiik Kardan Grubu

1 1 PM—-020-05-05-01 Kardan iist muhafazasi

2 1 PM/D — 020 - 05 — 05 — 01 Kardan mafsalli kol

3 1 PM/D - 020-05-05-02 Kardan yataklama borusu

4 1 PM —020—-05-05-04 Kardan kilit yataklamasi

5 1 PM —020—-05—05—05 Yay altligi

6 1 PM —020—- 05— 05— 06 Yay

7 1 PM/D — 020 - 05 — 05 — 03 Kardan yataklama mili

8 1 PM —020—- 05— 05— 08 Mafsal

9 1 PM —020—-05-05-09 Kardan alt muhafazasi
10 1 ?5x32 Yargili pim
11 1 PM—-020-05-05-10 Kilit pimi







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 05 - 06 - 00 Saft Kutusu Grubu

1 1 PM —020—-05-06 —01 Sol kutu kapagi

2 1 PM —020-05-06-02 Sag kutu kapadi

3 1 PM —020—-05—-06 —03 Borulu disli

4 1 PM —020—- 05— 06 — 04 Milli disli

5 1 PM —020—- 05— 06 — 05 Mil disli yatagdi

6 1 PM — 020 - 05— 06 — 06 Kesik disli burcu

7 1 PM —020—-05—-06 —07 Disli burcu

8 1 5/16” Gresorliik

9 1 DIN 471 —16 x 1 — Ck75 Emniyet segmani
10 1 DIN 471 —26 x 1,2 — Ck75 Emniyet segmani
11 1 30x42x0,5 Rondela
12 2 16x22x0,5 Rondela
13 8 M6 x25 Altikése basli civata
14 8 M6 Altikése fiberli somun




= =3y
Y TITITI

/w\\ NS
, o2
7 \\\mmu}@ /

S Y g
= 4

~

.
O

//

g,

|
y

7 77
R R AN X P
/ i




SIRANO

ADET

PARCA NO ACIKLAMA INGILiZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PMD - 020 - 05 - 07 — 00 Kiiriiyiicii Grubu
1 1 PM —020—-05—-07—-01 Kiirtiylicii
2 1 PM—-020-05-07-02 Kiirtliylicii tasima sasesi
3 2 M 12 x 35 Altikése basli civata
4 2 M 10 x 45 Altikése basli civata
5 2 M 10 Altikése somun
6 1 TS 2339/1-5x23—Fe Kopilya
7 1 PM —020—-05-07-03 Kiiriiyticii tasima kolu
8 2 M 12 x 20 Altikése basli civata







SIRANO | ADET PARCANO ACIKLAMA iNGiLizce ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 05 — 08 - 00 Yarici Disk Grubu
1 1 PM/D - 020—-05-08 - 01 Yarici disk
2 1 3303 Sabit bilyali rulman
3 2 DIN 472 —47 x 1,75 — Ck75 Emniyet segmani
4 1 | PM/D-020-05-08-02 Ozel somun
5 1 PM/D - 020 - 05— 08 — 03 Toz kapagi
6 1 25x32x4 Déner mil kegesi
7 1 PM/D — 020 - 05 — 08 — 04 Dayama pulu







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020-05-15-00 | Diskli Ekici Unite Grubu
1 1 PM/D —020—-05—15—-01 | Diskli Ekici hiicre
2 1 PM/D —020—-05—15—-02 | Diskli Kapak
3 1 PM/D —020—-05—15—-03 | Diskli Conta
4 1 PM —020—-05—-15—-04 Ayna
5 1 PM—020—-05—-15-05 Disk
6 1 PM —020—-05—-15—-06 Selektor
7 1 PM—-020-05-15-07 Toh.akis kontrol kapadi
8 1 PM —020—-05—-15—-08 Kege
9 1 PM—-020-05-15-09 Balta yay tutucu
10 1 PM—-020-05-15-10 Bosaltma kapadi
11 1 PM—-020-05-15-11 Kapak yayi
12 1 PM—-020-05-15-12 Gézetleme kapagi
13 1 PM—-020-05—-15-13 Disk disli mili
14 1 PM—-020-05-15-14 Havalandirma kapadi
15 1 PM—-020—-05—-15—-15 Tekleme
16 1 PM—-020-05-15-16 Unite merkez kapadi
17 1 PM—-020-05—-15—-17 Tekleme kolu
18 1 6004 Sabit bilyali rulman
19 1 PM—-020—-05—-15—-18 24 konik disli
20 1 5x5x10 Kama
21 1 M6 x15 Alti kése civata
22 1 M8 Tutamak
23 1 M 8 x 45 Alti kése civata
24 1 M4 x70 Tornavida basl civata
25 1 M8 x25 Allen basli civata
26 1 9x35x5 Pul
27 1 PM—-020—-05—-15—-19 Kapak pimi
28 1 471 x 5,9 Emniyet segmani
29 1 M8 Fiberli somun
30 1 M5x15 Sag civatasi
31 1 PM —020-05-15-20 Disli kutusu kapadi
32 1 PM—020—-05—-15-21 Toz kegesi
33 1 PM—-020—-05—-15-22 Mil merkezleme burcu
34 1 16 x 26 x 0.5 Pul
35 1 PM—-020—-05—-15-23 Disli mili
36 1 7x18x2 Pul
37 1 PM—-020-05-15-24 Kapali mil merkez.burcu
38 1 PM—020—-05—-15-25 12 konik disli
39 1 ?d5x30 Yargili pim




40 3 M5x12 Allen basli civata
41 1 M 8 x 20 Alti kése civata

42 1 PM—-020—-05—-15—-26 Kapak alt yayi

43 1 M 5 x 30 Altikése basli civata
44 1 M8 Altikése somun

45 1 M 5 x 50 Altikése basli civata
46 1 M5 Altikése somun

47 2 PM—020—-05—-15—-27 Bidon baglanti saci
48 4 M6 x 20 Altikése basli civata
49 4 M6 Altikése somun

50 1 PM/D —020—-05—15—-04 | Tohum bidonu

51 1 PM/D —020—-05—15—-05 | Tohum bidon kapadi
52 1 PM/D—-020-05-15-06 | Koruyucu kapak










SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
2 PM - 020 - 06 — 00 - 00 Giibre Sandik Sag Grubu

1 1 PM —020-06 - 00— 01 Sag giibre sandigi

2 1 PM —020-06-00-02 Glibre sandik kapagdi

3 3 PM —020—- 06 —00—03 Giibre elegi

4 1 PM —020—-06 -00—-04 Sandik sol yan tablasi

5 1 PM —020- 06 — 00 — 05 Sandik sag yan tablasi

6 1 PM —020- 06 — 00 — 06 Glibre sandigi sol baglantisi
7 1 PM —020-06 - 00— 07 Glibre sandigi sag baglantisi
8 1 PM -020-06 -01-00 Giibre bosaltma grubu
9 3 PM —-020-06-02-00 Giibre goz grubu
10 2 PM —020—-06 - 00— 08 Bosaltma kapadi
11 1 PM —020—- 06 — 00 —09 Giibre hortumu
12 1 PM —020—-06—-00— 10 Hareket aktarma mili
13 2 PM—-020-04-00-11 Rulman yatadi
14 2 6005 Sabit bilyali rulman
15 2 PM—-020-06-00-12 Dért kése yataklamasi
16 1 PM—020—-06—-00—-13 GOz hareket mili
17 2 PM —020-06-00- 14 Rulman yataklama mili
18 2 6006 Sabit bilyali rulman
19 1 DIN471 — 30 x 2 — Ck45 Emniyet segmani
20 1 DIN472 — 59 x 2 — Ck45 Emniyet segmani
21 1 M 10 x 35 Altikése basl civata
22 1 M 10 x 30 Altikése basl civata
23 2 M 10 Altikése somun
24 1 M8 Altikése somun
25 1 M8 x 25 Altikése basli civata
26 1 M8 x 25 Altikése basli civata
27 3 M8 Pul
28 1 M 8 x 80 Alyan basli civata
29 1 M8 Alti kése sapkali somun
30 1 PM—020—-06—-00— 15 13 zincir disli
31 1 PM—020—-06—-00—-16 15 zincir disli
32 1 PM—-020-06—-00-17 Hareket zinciri
33 1 PM —-020-06—-00-18 Zincir muhafazasi
34 1 M6 x 20 Altikése basl civata







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
2 PM — 020 - 065 —00—00 | Giibre Sandik Sol Grubu

1 1 PM —020—-065—-00-01 | Sol giibre sandigi
2 1 PM —020-06-00-02 Glibre sandik kapagdi
3 3 PM —020—- 06 —00—03 Giibre elegi
4 1 PM —020—-06 -00—-04 Sandik sol yan tablasi
5 1 PM —020- 06 — 00 — 05 Sandik sag yan tablasi
6 1 PM —020- 06 — 00 — 06 Glibre sandigi sol baglantisi
7 1 PM —020-06 - 00— 07 Glibre sandigi sag baglantisi
8 1 PM -020-06 -01-00 Giibre bosaltma grubu
9 3 PM —-020-06-02-00 Giibre goz grubu

10 2 PM —020—-06 - 00— 08 Bosaltma kapadi

11 1 PM —020—- 06 — 00 —09 Giibre hortumu

12 1 PM —020—-06—-00— 10 Hareket aktarma mili

13 2 PM—-020-04-00-11 Rulman yatadi

14 2 6005 Sabit bilyali rulman

15 2 PM—-020-06-00-12 Dért kése yataklamasi

16 1 PM—020—-06—-00—-13 GOz hareket mili

17 2 PM —020-06-00- 14 Rulman yataklama mili

18 2 6006 Sabit bilyali rulman

19 1 DIN471 — 30 x 2 — Ck45 Emniyet segmani

20 1 DIN472 — 59 x 2 — Ck45 Emniyet segmani

21 1 M 10 x 35 Altikése basl civata

22 1 M 10 x 30 Altikése basl civata

23 2 M 10 Altikése somun

24 1 M8 Altikése somun

25 1 M8 x 25 Altikése basli civata

26 1 M8 x 25 Altikése basli civata

27 3 M8 Pul

28 1 M 8 x 80 Alyan basli civata

29 1 M8 Alti kése sapkali somun

30 1 PM —020—-065—-00—-15 | Derece kol baglantisi

31 1 PM —020—-065—-00—16 | Derece kolu

32 1 DIN471—-25x1,2—-Ck45 | Emniyet segmani

33 1 PM —020—-065—-00—-17 | Derece kolu yataklamasi

34 1 PM —020—-065—-00—-18 | Derece kolu kilit pimi

35 6 PM —020—-065S—00—19 | Derece kolu kilit yayi







Sira No Adet Par¢a No Aciklama ingilizce A¢ciklama Rusg¢a Agiklama Arapca Aciklama
1 PM —-020-06-01-00 | Giibre Bosaltma Grubu
1 1 PM —-020-06-01-01 Klape ayar saci
2 1 PM—-020-06—-01-02 Siktirma Kolu
3 1 PM—-020-06-01-03 Siktirma Damagi
4 1 PM —020-06—-01-04 Bosaltma Kolu
5 1 PM —-020-06-01-05 Kol Altikése Baglantisi
6 1 PM—-020-06-01-06 Bosaltma Yayi
7 1 M6 x 50 Altikése Bash Civata
8 1 M6 Pul
9 1 M6 Altikése Fiberli Somun
10 3 M 8 x 25 Altikése Bash Civata
11 2 M 8x 20 Altikése Basl Civata
12 2 M8 Pul
13 7 M8 Altikése Fiberli Somun







SIRANO ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA

1 PM —-020-06 - 02 - 00 Giibre g6z grubu

1 1 PM —-020-06-02 —-01 Glibre g6z kapagi

2 1 PM —-020-06-02-02 Glibre g6z haznesi

3 1 PM —020—- 06 —-02 - 03 Helis disli

4 1 PM —020-06—-02—-04 Go6z dért kése yataklamasii

5 1 PM —020-06—-02 —-05 Kamali yatak

6 1 PM —020—- 06 —02 — 06 Giibre hortum baglantisi

7 1 PM—-020-06-02-07 G6z pul

8 1 PM —-020-06-02-08 Glibre g6z yayi







SIRANO ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 06 — 04 - 00 Sandik Sase Baglanti Grubu
1 1 PM —020—-06 - 04 —01 Sandik destek ayadi
2 1 PM —020-06—-04-02 Sandik baglanti uzun profili
3 1 PM—-020-06—-04—-03 Sandik baglanti kisa profili
4 1 PM —020-06—-04—-04 Sandik baglanti kelepgesi
5 2 PM —020—-06 — 04 — 05 Ug aski baglanti kelepgesi
6 1 M 16 Alti kése somun
7 1 M 10 Alti kése somun
8 2 M 16 x 160 Alti kése basli civata
9 1 PM —020—- 06 — 01— 06 Profil kapagi







SIRANO | ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 07 - 00 - 00 Giibre Ayak Grubu

1 1 PM —020-07-00-01 Sase baglantisi

2 1 PM —020-07-00-02 Sol giibre balta ayadi
3 1 PM —020-07-00-03 Sag giibre balta ayadi
4 1 PM —020-07—-00—-04 Ayak takviyesi

5 1 PM—-020-01-00-03 Ucg aski sase U’su

6 1 PM —020-07-00-05 Giibre baltasi

7 1 PM —020- 07— 00— 06 Hortum yayi

8 1 M 12 x 50 Alti kése civata

9 2 M 12 x 40 Alti kése civata

10 1 d4x70 Gopilya

11 1 M 12 Alti kése somun

12 2 M 16 Alti kése somun




23




SIRA

NO ADET PARCA NO ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 07 — 00 — 00 Diskli Giibre Bacagi Grubu
1 1 PM/D - 020 - 07 — 00 — 01 Glibre bacagi sase baglantisi
2 1 PM/D - 020-07 — 00— 02 Diskli glibre bacagdi
3 1 PM/D - 020 - 07 — 00— 03 Diskli glibre bacagdi takviyesi
4 1 PM/D - 020 - 07 — 00 — 04 Disk tasima sasesi
5 1 PM/D - 020 - 07 — 00 — 05 Siyirgag baglantisi
6 1 PM/D - 020—-07 — 00 — 06 Siyirgag
7 1 PM/D - 020 - 07 — 00 — 07 Siyirgacg yayi
8 1 M6 x 30 Altikése basli civata
9 2 M6 Pul
10 2 M 10 Altikése somun
11 1 M 10 x 30 Altikése basl civata
12 2 PM/D — 020 - 07 — 00 — 08 Yarici disk
13 2 3303 Sabit bilyali rulman
14 4 DIN 472 —47 x 1,75 — Ck75 Emniyet segmani
15 2 PM/D - 020-05-06 —02 Ozel somun
16 2 PM/D — 020 - 05 — 06 — 03 Toz kapagdi
17 1 PM/D - 020 - 07 — 00 — 09 Disk bacak baglantisi
18 2 PM/D - 020-07 - 00— 10 i¢ siyirgag
19 1 PM/D-020-05-00-12 Disk korumasi
20 2 M 10 x 20 Altikése basli civata
21 2 M 10 Altikése somun
22 4 M 10 x 30 Altikése basli civata
23 1 PM —020-01-00-03 Ucg aski sase U’su
24 2 M 16 Altikése basli civata
25 2 M 10 x 30 Altikése basl civata
26 2 5x40 Kopilya
27 1 M6 Altikése somun
28 2 M 10 x 30 Altikése basl civata
29 2 PM/D-020-07 -00-11 Siyirgag baski yayi
30 2 M 10 Altikése somun
31 1 PM/D-020-07 -00-12 Hortum takma aparati







SIRANO | ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM - 020 - 08 - 00 - 00 Destek Ayak Grubu

1 1 PM —020-08—-00—-01 Destek sase baglantisi
2 1 PM —020-08—-00-02 Destek ayagi

3 1 PM —-020-01-00-03 Ucg aski sase U’su

4 1 PM—-020-08-00-03 Ayak pimi

5 1 PM—-020-08—-00-04 Profil kapadi

6 2 M 16 Altikése somun

7 1 PM —-020-08-00-05 R masa

8 1 TS 2339/1-6x 60— Fe Kopilya

9 1 PM —-020-08-00-06 Halat anteni
10 1 M 16 Pul







SIRANO | ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D - 020 - 09 — 00 - 00 Sap par¢alama Grubu

1 1 PM/D - 020 - 09 — 00 — 01 Sap pargalama sasesi

2 1 PM/D - 020-09 — 00 - 02 Sap parg. sase yataklamasi
3 2 PM/D - 020 - 09 — 00— 03 Sap pargalama sase baglantisi
4 2 PM/D - 020 - 09 — 00 — 04 Pargalayici disli

5 2 M 16 x 40 Altikése basl civata

6 2 M 16 Pul

7 2 PM/D — 020 - 09 — 00 — 05 Go6bek mili

8 2 38x60x10 Toz kegesi

9 4 L 44610 Konik makarali rulman
10 2 PM/D - 020 - 09 — 00 — 06 Sap pargalama yatagi
11 6 M 12 x 45 Altikése basli civata
12 2 PM/D - 020-09 — 00 — 07 Yargih pul
13 2 M 18 Altikése somun
14 2 PM/D — 020 - 09 — 00 — 08 Yatak kapagdi
15 2 2x52 O -ring
16 6 M 12 Altikése somun
17 2 5/16” Gresorliik
18 6 PM —020—-08—-00—-03 Ayak pimi
19 6 PM —020—- 08 —-00— 05 R masa
20 2 M 10 x 40 Altikése basl civata
21 2 M 10 Altikése somun
22 1 PM/D — 020 - 09 — 00 — 09 Profil kapagi
23 2 5x3x25 Kama







SIRANO ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA

1 PM -020-11-01-00 Micro Graniir G6z Grubu

1 1 PM—-020-11-01-01 Micro graniir géz kapadi

2 1 PM—-020-11-01-02 Micro graniir g6z haznesi

3 1 PM—-020-11-01-03 Micro grandir helis disli

4 1 PM—-020-11-01-04 G6z dért kése yataklamasii

5 1 PM—-020-11-01-05 Gbz somunu

6 1 PM—-020-11-01-06 G6z ayar yataklamasi

7 4 M5x25 Alti kése basli civata

8 2 PM—-020-11-00-05 Graniil g6z saci

9 2 PM—020-11-00 - 06 Graniil g6z kilit yayi







SIRANO ADET PARCANO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D -020-11-00- 00 Micro Graniil Grubu
1 1 PM/D-020-11-00-01 Graniil sandigi
2 1 PM/D-020-11-00-02 Graniil sandik kapagdi
3 1 PM/D-020-11-00-03 Sandik baglama sa§ sasesi
4 1 PM/D - 020-11-00 - 04 Sandik baglama sol sasesi
5 2 PM/D-020-11-01-00 Graniil géz grubu
6 2 PM/D-020-11-00-07 Granil hortumu
7 4 PM/D - 020-11-00- 08 U kelepge
8 4 M 10 Altikése somun
9 1 PM/D - 020-11-00- 09 Aktarma sanziman kapagi
10 1 PM/D - 020-09 - 00— 10 Aktarma dért kése mili
11 1 PM/D-020-09-00-11 Alt aktarma dislisi
12 2 6006 Sabit bilyali rulman
13 1 PM/D-020-09-00-12 Ust aktarma dislisi
14 1 PM/D—-020-09-00-13 Zincir (10B 1)
15 1 PM/D - 020-09 — 00— 14 Aktarma sanziman kutusu
16 5 M 6 x 40 Altikése basl civata
17 6 M 12 x 45 Altikése basl civata
18 6 M 12 Altikése somun
19 8 M 6 x 30 Altikése basli civata
20 2 M6 x25 Altikése basli civata
21 2 PM/D - 020-09 - 00— 15 Alti kése siktirma







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D -020-12 - 00 - 00 Tohum Baski Teker Grubu

1 1 PM/D —-020—-12 - 00— 01 Baski tekeri

2 1 PM/D-020-12-00-02 Baski teker ¢atali

3 1 PM/D - 020-12 -00-03 Baski teker sasesi

4 1 PM/D - 020-12 - 00 — 04 Sag teker yayi

5 2 PM/D - 020-12 - 00 — 05 Catal yataklama kizagi
6 1 M 10 x 60 Altikése basli civata

7 1 M 12 x 95 Altikése basl civata

8 4 30x12,5x2 Pul

9 1 PM/D - 020-12 - 00— 06 Sol teker yayi
10 1 PM/D-020-12-00-07 Yataklama borusu
11 1 M 10 Altikése somun
12 1 M 10 Altikése somun
13 1 M 12 Altikése somun
14 1 DIN 471 28x1 Emniyet segmani
15 1 PM/D - 020-12 - 00— 08 Teker yataklama burcu
16 1 M 10 x 55 Altikése basli civata
17 1 M6 x15 Altikése basl civata
18 1 M6 Pul
19 1 PM/D - 020-12 - 00— 09 Siyirgag
20 1 6205 Sabit bilyali rulman
21 1 DIN 471 55,4x2 Emniyet segmani







SIRA NO ADET PARCA NO ACIKLAMA INGILIZCE ACIKLAMA RUSCA ACIKLAMA ARAPCA ACIKLAMA
1 PM/D -020-13 - 00 - 00 Double Disk Grubu

1 1 PM/D —020—-13—-00 - 01 Marul disk

2 1 PM/D - 020—-13-00 - 02 Sol disk kolu

3 1 PM/D - 020—-13 - 00— 03 Sag disk kolu

4 2 PM/D —020—13 —-00 — 04 Disk yatagi

5 2 DIN 471 47 x 1,5 Emniyet segmani

6 2 PM/D —020—-13 - 00 — 05 Disk yatak mili

7 2 30x47x7 Toz kegesi

8 2 6005 Sabit bilyali rulman
9 6 M 8 x 25 Altikése basli civata
10 6 M8 Altikése somun
11 1 M 12 x 95 Altikése basli civata
12 1 M 12 Altikése somun




	0. PM – 020 – 01 – 00 – 00_normal_ucaski_grubu.pdf (p.1-2)
	1. PM – 020 – 01P – 00 – 00_pistonlu_ucaski_grubu.pdf (p.3-4)
	2. PMT – 020_6 – 01 – 01 – 00_teleskobik_kaydırma_sase_grubu.pdf (p.5-6)
	3. PM – 020 – 02 – 00 – 00_fan_grubu.pdf (p.7-9)
	4. PM – 020 – 03 – 00 – 00_markor_grublari.pdf (p.10-12)
	5. PM – 020 – 03P – 00 – 00_markor_grublari.pdf (p.13-16)
	6. PM – 020 – 03U – 00 – 00_markor_grublari.pdf (p.17-20)
	7. PM – 020 – 04 – 00 – 00_tohum_hareket_grubu.pdf (p.21-22)
	8. PM – 020 – 04 – 01 – 00_teker_sag_yan_duvar_grubu.pdf (p.23-24)
	9. PM – 020 – 04 – 02 – 00_teker_sol_yan_duvar_grubu.pdf (p.25-26)
	10. PM – 020 – 04 – 03 – 00_teker_damper_grubu.pdf (p.27-28)
	11. PM – 020 – 04 – 04 – 00_teker_grubu.pdf (p.29-30)
	12. PM – 020 – 04G – 00 – 00_gubre_hareket_grubu.pdf (p.31-32)
	13. PMD – 020 – 05 – 00 – 00_diskli_unite_grubu.pdf (p.33-34)
	14. PMD – 020 – 05 – 01 – 00_diskli_paralel_kol_grubu.pdf (p.35-36)
	15. PMD – 020 – 05 – 02 – 00_derinlik_teker_grubu.pdf (p.37-38)
	16. PMD–020–05–03–00_kapatici_teker_sase_grubu.pdf (p.39-40)
	17. PMD – 020 – 05 – 04 – 00_kapatici_teker_grubu.pdf (p.41-42)
	18. PMD – 020 – 05 – 05 – 00_diskli_saft_grubu.pdf (p.43-44)
	19. PM – 020 – 05 – 06 – 00_saft_kutusu_grubu.pdf (p.45-46)
	20. PMD – 020 – 05 – 07 – 00_kuruyucu_grubu.pdf (p.47-48)
	21. PMD – 020 – 05 – 08 – 00_yarici_disk_grubu.pdf (p.49-50)
	22. PMD – 020 – 05 – 15 – 00_diskli_ekici_unite_grubu.pdf (p.51-54)
	23. PM – 020 – 06 – 00 – 00_gubre_sag_sandigi_grubu.pdf (p.55-56)
	24. PM – 020 – 06 – 00 – 00_gubre_sol_sandigi_grubu.pdf (p.57-58)
	25. PM – 020 – 06 – 01 – 00_gubre_bosaltma_grubu.pdf (p.59-60)
	26. PM – 020 – 06 – 02 – 00_gubre_goz_grubu.pdf (p.61-62)
	27. PM – 020 – 06 – 04 – 00_Sandık_sase_baglanti_grubu.pdf (p.63-64)
	28. PM – 020 – 07 – 00 – 00_gubre_balta_grubu.pdf (p.65-66)
	29. PMD – 020 – 07 – 00 – 00_diskli_gubre_grubu.pdf (p.67-68)
	30. PM – 020 – 08 – 00 – 00_destek_ayak_grubu.pdf (p.69-70)
	31. PMD – 020 – 09 – 00 – 00_sap_parcalama_grubu.pdf (p.71-72)
	32. PM – 020 – 11– 01 – 00_micro_granur_goz_grubu.pdf (p.73-74)
	33. PMD – 020 – 11– 00 – 00_micro_granur_grub.pdf (p.75-76)
	34. PMD – 020 – 12– 00 – 00_tohum_baski_teker_grub.pdf (p.77-78)
	35. PMD – 020 – 13– 00 – 00_double_disk_grubu.pdf (p.79-80)

